

平成30年度

食物アレルギー教室～予定表～

開催日：下記参照

開催時間：12：45～15：00頃



～ 特定原材料7品目を使用しない献立 ～

(醤油は使用します。必要に応じて米醤油などをご使用ください。)

※ メニューは都合により変更になる場合があります。

第1回目 平成30年7月9日(月)

洋食メニュー(オムライス・フクグラタン・きらきらゼリー)



第2回目 平成30年9月10日(月)

お弁当メニュー(おにぎり・魚のフライ風他)



第3回目 平成30年11月12日(月)

クリスマスメニュー(ピザ・リース型ハンバーグ・米粉ケーキ)

第4回目 平成31年1月21日(月)

パーティメニュー(アメリカンドッグ・トルティヤ・いちごムース)



第5回目 平成31年2月18日(月)

中華メニュー(ラーメン・春巻き・かぼちゃのごま団子)

